平成 27年 5月 29日

各 位

株式会社 鳥取銀行

とりぎん「無担保借替住宅ローン」“金利引き下げキャンペーン”の実施について

～ 最大で年 0.65％金利引き下げします！ ～

株式会社 鳥取銀行（頭取 宮﨑 正彦）は、平成 27 年 6 月 1 日（月）より、既存の住宅ロ

ーンの借替えを対象とした「無担保借替住宅ローン」の金利引き下げキャンペーンを実施いた

しますのでお知らせします。

本キャンペーンでは、期間中にお申込みいただいた方を対象として、新規取組金利を通常金

利より一律年 0.15％引き下げいたします。さらにお取組み時のポイントサービスのポイント

状況等に応じて、キャンペーン適用金利から最大で年 0.50％引き下げいたします。

当行は今後も地域のお客さまの様々なニーズにお応えするため、商品・サービスの充実に取

組み、「お客さまの明るい未来と活力あふれる地域を創造する銀行」を目指してまいります。

記

1.キャンペーン期間

 平成 27年 6月 1日（月）～平成 27年 11月 30日（月）

 ※ただし、平成 27年 12月 30日（水）までにご融資の取組みが必要となります。

2.キャンペーン内容

キャンペーン期間中は、通常金利より一律年 0.15％引き下げした金利でご利用いただけ

ます。また、お取組時のポイントサービスのポイント状況により、さらにキャンペーン金

利から最大年 0.5％引き下げした金利でご利用いただけます。

金利区分 通常金利
キャンペーン

適用金利

キャンペーン

最下限金利

変動金利 年 2.50％ 年 2.35％ 年 1.85％

10年固定金利 年 2.65％ 年 2.50％ 年 2.00％

（注1） 上記金利は平成 27年 5月 29日現在の金利であり、当行住宅ローン基準金利を基準に変動いたしま

す。

（注2） 「ポイントサービス」はお客さまのお取引内容をポイント化し、その合計ポイントによってさまざ

まな「特典」をご提供するサービスです。お申込みは不要で、鳥取銀行に口座をお持ちのお客さま

であればどなたでもご利用可能です。窓口にて詳しい商品内容の説明、お客さまの現在のポイント

状況について、お調べいたしますので、お気軽にお問合せください。

以 上

《 本件に関するお問い合わせ 》

個人金融部（石井）・経営統括部（安田）

0857-37-0267・0260